
           KALASTUSLUPAKÄYTÄNTÖ ÄNKILÄN YHTEISALUEOSAKASKUNNAN ALUEELLA 

 

Kalastuslain muutoksen jälkeen 2016 kalastonhoitomaksu korvaa entisen kalastuksenhoitomaksun. 

Vapakalastajat voivat kalastonhoitomaksun maksettuaan kalastaa yhdellä vavalla koko maassa niillä 

alueilla kuin ennen läänikohtaisilla maksuilla. 

Kalastonhoitomaksun maksavat kaikki 18-64-vuotiaat kalastajat. Maksua ei tarvitse suorittaa jos kalastaa 

pelkästään pilkillä, mato-ongella tai silakkalitkalla. Kalastonhoitomaksun maksavat myös 18-64-vuotiaat 

pyydyslupakalastajat ja useammalla kuin yhdellä vavalla kalastavat. (lisävapaluvat osakaskunnalta). 

Lisätietoa ja luvan maksu (39€/v, 12€/viikko tai 5€/vrk.):    eräluvat.fi 

 

Verkkomerkit: Osakkaat voivat lunastaa max 10kpl, alle 1ha tontin omistavat max 5kpl a´5€/kpl ja 

ulkopuoliset max 3kpl a´10€/kpl. merkit lunastetaan ja maksetaan 3 vuodeksi kerrallaan. Nyt menossa 

kausi 2015-2017. 

Ravustus: Ravustus ainoastaan osakaskunnan jäsenet. Merkin hinta 1€/kpl max mertaa 

Katiska: Katiskalla voi kalastaa maksutta. 

Verkko- ja rapumerkit voi lunastaa Hannu Toivaselta (puh. 0503023699) 

Maksu suoritetaan osakaskunnan tilille ennen kalastuksen/ravustuksen alkamista. 

Tilille: Änkilän osakaskunta   FI3854280840004488 

 

 

                                        KALASTUS HIITOLANJOELLA 

Hiitolanjoella voi kalastaa ELY:n myöntämällä poikkeusluvalla seuraavin ehdoin: 

Erityslupa-alue: Kangaskosken alapuoli rajavyöhykkeelle ja Ritakosken voimalan ja Metsäboardin rauta- 

tiesillan välinen alue. 

KALASTUSAIKA: 01.05-31.08 

KALASTUSSÄÄNNÖT 

1. kaikki pyydetyt lohikalat tulee vapauttaa välittömästi vahingoittumattomina takaisin veteen. 



2. Kalastukseen saa käyttää vain viehettä, joka on varustettu yhdellä enintään kolmihaaraisella  

   väkäsemättömällä koukulla. 

3. Kalastusta ei saa harjoittaa jos veden lämpötila on ylittää +20 astetta. 

4. Kalastajia saa joella olla enintään samaan aikaan 3 kpl. 

5. Saaliiksi saadut kalat tulee ilmoittaa saalislomakkeessa. 

 

Kalastuslupia myydään vain Teboil Simpeleellä. Lupa on voimassa kirjoitusajankohdasta 12h. 

Luvan hinta on 10€ (2016). 

Lupa kannatta varata ennakkoon! (puh. 054371533). 

 

Ritakosken voimalan alapuolen ja Kangaskosken voimalan yläpuolinen alue kuuluu normaalin 
viehekalastusluvan piiriin. Alueella voi kalastaa 1 vavalla kalastonhoitomaksun maksamalla. 

 

 

                                                    ÄNKILÄN YHTEISALUEOSAKASKUNTA 

 

 

 

 

 

 


